
SALMON TIRADITO

LYCHEES AGUACHILE

Überseeboulevard 7, 20457 Hamburg

empanada mit Chorizo & geschmorter Ochsenschwanz 

empanada mit Mais & provolone

empanada mit Spinat & Paprika

V

Ve

CARNITAS TACOS

SWEET POTATO & MAITAKE ANTICUCHO Chimichurri-Aioli, eingelegte rote Chilli

Chimichurri-Aioli, eingelegte rote Chilli

VE

Confit vom Schwein, Frühlingszwiebel, Koriander, Tomatillo-Salsa

CHICKEN ANTICUCHO

+5RAW BAR

DESSERT

  Plantain Chips, geröstetet Tostadas GUACAMOLE

BROTAUSWAHL

Corn ribs

V

VE

V

Pão de Queijo, Fainá, Gaues Sauerteigbrot, Aji Amarillo & Chimichurri Butter

Chilli, Queso Añejo, Mayonnaise 

TOMATensalat rote Zwiebel, Sesam & Cashew Chilli Crisp VE

Limetten-Crema, Chipotle-KetchupKnoblauch & Petersilien Pommes frites VE

CEVICHE PERUANOCorvina (Trommelbarsch), Leche de Tigre, Süßkartoffel, Cancha-Mais

Tomatillo & Jalapeño Aguachile, Gurke, Guajillo-Chilli-Öl

Mango, Aji Amarillo, Avocado, Chalaquita-Salsa

Ve

ZWEI SPEISEN DREI SPEISEN14,5 21,5

WARME, GEWÜRZTE ZIMT-CHURROS

Eiscreme & Sorbet

WARMe Mais MAGDALENAs

AFFOGATO 
Frisch gebrühter Kaffee, Milch-Eiscreme

Dulce de Leche, gesalzene Popcorn Brösel

Sauce aus Bitterschokolade

V

V

VE

Reines venezolanisches Zartbitterschokoladeneis (72 %)
Milcheis
Tropisches Fruchtsorbet
Kokos-Limetten-Sorbet
Rosa Guavensorbet

V

V

Ve

Ve

Ve

V/VE

GERÖSTETES MAIS-EIS
Maiskaramell, geröstete Cornflakes, geräuchertes Meersalz
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Fragen Sie unser Team nach dem Gericht der Woche



aji amarillo

ASADO

AGUACHILE

Añejo

ANTICUCHO

Corvina

Cancha-Mais

CARNITAS

CEVICHE

chimichurri

chalaquita

empanada

guajillo

Gaues sourdough

leche de tigre

mole poblano

nixtamal

PERUANO

pão de queijo

Queso

salsa criolla

TIRADITO

Tortilla

TOSTADA

totopos 

zarandeada

Gelbe peruanische Chilischote (Peru) 

Gegrillt (Lateinamerika) 

Kalte Chilli-Sauce (Mexiko) 

Gereift (Lateinamerika) 

Gegrillter Fleischspieß (Peru) 

Wolfsbarsch (Lateinamerika) 

Getrocknete, geröstete Maiskörner

Geschmortes Schweinefleisch (Mexiko) 

In Zitrus marinierter roher Fisch (Peru) 

Würzige Sauce aus Petersilie, Knoblauch & Chiliflocken 

Rohes Gemüse & Chilli-Salsa (Peru) 

Gebackene gefüllte Teigtasche (Argentinien) 

Getrocknete Chilischote (Mexiko) 

Sauerteigbrot der Bäckerei Gaues 

Dressing aus Zitrus, Chilli, Koriander & Zwiebel (Peru) 

Würzige Cacao-Chilli-Sauce (Mexiko) 

Teig aus getrocknetem gemahlenem Maismehl (Mexiko) 

Peruanisch 

Käsebrot (Brasilien) 

Käse 

Salsa aus Paprika & Zwiebeln in Öl (Argentinien) 

In würziger Zitrus-Sauce marinierter roher Fisch in Scheiben (Peru) 

Dünnes Fladenbrot aus frischem Nixtamal (Mexiko) 

Geröstete oder frittierte Tortilla mit Belag (Mexiko) 

frittierte Maistortillas

Rauchige Marinade mit milder Schärfe (Mexiko)
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Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: 1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsstoff, 3. mit Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacksverstärker, 5.
geschwefelt, 6. geschwärzt, 7. mit Phosphat, 8. mit Milcheiweiß (bei Fleischerzeugnissen), 9. koffeinhaltig, 10. chininhaltig, 11. mit
Süßungsmittel, 13. gewachst. Deklarationspflichtige Allergene: a. glutenhaltiges Getreide, b. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse,
c. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, d. Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse, e. Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, f.
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse, g. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, h. Schalenfrüchte, i. Sellerie und daraus
gewonnene Erzeugnisse, j. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse, k. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse, l. Schwefeldioxid
und Sulfite, m. Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse, n. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.

V = Vegetarisch, VE = Vegan. Wenn Sie Informationen zu Zutaten benötigen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können,
wenden Sie sich bitte vor der Bestellung an das Servicepersonal. Da in unserer Küche Allergene verarbeitet werden, können wir nicht
garantieren, dass die Gerichte zu 100 % allergenfrei sind. Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer. 13.05.26.
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